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ATBRĪVOTS!

10 LŪGŠANU DIENAS 2026


5.DIENA

Nožēlo un tiec piepildīts ar Svēto Garu

Apustuļu darbi 1:4-5; 2:1–4; 2:37–39; 3:19


Personīgais laiks ar Dievu


Lūgšana


Dieva Vārda izpēte

1. Izlasi Ap.d.1:4-5. Ko Jēzus apsolīja saviem mācekļiem, ja viņi gaidīs pēc apsolījuma?

2. Izlasi Lk.11:11–13. Cik ļoti Dievs vēlas, lai tu saņemtu Svēto Garu?


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Lūk, cik spēcīgi Dievs var darboties, ja cilvēki sevi nodod Viņa Gara vadībai! Svētā Gara 
apsolījums nav norobežots kādam laikam vai rasei. Kristus paziņoja, ka Gara dievišķajam 
iespaidam jābūt ar Viņa sekotājiem līdz galam. No Vasarsvētku dienas līdz mūsu laikam 
Iepriecinātājs tiek sūtīts visiem, kas sevi pilnībā nodevuši Kungam un Viņa kalpošanai. Pie 
visiem, kas Kristu pieņēmuši kā personīgo Pestītāju, Svētais Gars ir nācis kā padomdevējs, 
svētotājs, vadītājs un liecinieks. Jo ciešāk ticīgie ir staigājuši ar Dievu, jo skaidrāk un spēcīgāk 
tie ir runājuši par sava Glābēja mīlestību un Viņa pārveidojošo žēlastību. Vīri un sievas, kas 
ilgajos vajāšanu un pārbaudījumu gadsimtos lielā mērā savā dzīvē baudījuši Svētā Gara 
klātbūtni, ir kļuvuši par simbolu un radījuši izbrīnu pasaulē. Tie eņģeļu un cilvēku priekšā ir 
atklājuši glābjošās mīlestības pārveidojošo varu. (Apustuļu darbi, 49.lpp.)


Lūgšanu ievirze

Lūdz Dievu, lai Viņš tev dāvā Svētā Gara dāvanu, kas pārsniedz visu, ko tu esi saņēmis līdz šim.


Ģimene/Draugi


Savienošanās aktivitāte

Lūdziet katram aprakstīt kādu neaizmirstamu dāvanu, ko viņi saņēmuši no ģimenes locekļa vai 
drauga, un kāpēc tā viņiem bija īpaša. Ko, jūsuprāt, Dievs vēlas jums dot?


Lūgšana pēc Svētā Gara
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Dieva Vārda izpēte

Lasiet Lk.11:13 un Mat.7:7-8. Ko Jēzus aicina mums darīt?


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Kristus atvadīšanās brīdī teiktajā apsolījumā, ka Viņš kā savu pārstāvi sūtīs Svēto Garu, 
laika gaita nav ieviesusi nekādas pārmaiņas. Tie nav kādi ierobežojumi no Dieva puses, 
kas aizkavē Viņa žēlastības bagāto plūsmu Zemes iemītniekiem. Ja apsolījuma 
piepildījums neizpaužas tā, kā to varētu sagaidīt, tad tikai tāpēc, ka šis apsolījums nav 
pietiekoši vērtēts. Ja visi būtu labprātīgi saņemt, tad visi arī būtu piepildīti ar Garu. Kur 
par Svētā Gara vajadzību maz domā, tur vērojams garīgs sausums, garīga tumsa, garīgs 
nespēks un nāve. Ja mūsu uzmanību saista mazāk svarīgas lietas, tad garīgā spēka, kas 
nepieciešams draudzes augšanai un labklājībai, kas nestu sev līdzi visas citas svētības, 
noteikti pietrūks, lai gan šis spēks tiek piedāvāts neierobežotā pārpilnībā.

(Apustuļu darbi, 50.lpp.)


	 

Lūgšanu ievirze

Lūdziet kopā, lai Dievs sūta Svētā Gara dāvanu katram ģimenes loceklim un draugam jūsu lokā.


Draudzes ģimene


Sasveicināšanās


Dieva pielūgsme caur lūgšanu


VADĪTĀJS VISIEM: Apsēdieties kopā ar savu mazo grupu. Mūsu Lūgšanu kalpotāji aicinās jūsu 
mazās grupas lūgt kopā, lietojot Dieva Vārdu. Tad, kad būsiet lūguši kādas minūtes, jūs dzirdēsiet 
atskanam dziesmu, un tad ir lūgums jums - pāriet no lūgšanām uz dziesmu.


Pateicība:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa Jēkaba 1:17. Pateicas Dievam par to, ka Viņš ir visu labo dāvanu 

devējs. Pateicas Dievam par dāvanām, kas piepilda sirdi ar pateicību!

2. (VISI) Dzied pateicības dziesmu.


Nožēla:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa Jēkaba 1:21. Lūdz Dievu, lai Viņš dāvā pazemību un spēku atgriezties 

no visa ļaunā.

2. (VISI) Dzied dziesmu par nožēlu.


Lūgumi:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa Lk.11:13 un Jēkaba 1:22. Lūdz Dievu, lai Viņš izlej Savu Garu pār Savu 

Vārdu un klātesošo dzīvēm. Lūdz, lai Dievs dāvā paklausīgu sirdi, sekojot Viņam.

2. (VISI) Dzied dziesmu par Svēto Garu.
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Dalīšanās liecībās

(MAZĀS GRUPAS) 

Veidojiet divu vai trīs cilvēku grupas savās mazajās grupās. Jautājiet un atbildiet: „Kā Dievs jums 
palīdzēja izpildīt vakardienas 24 stundu izaicinājumu?”


(Vakardienas 24 stundu izaicinājums: Jautājiet Dievam, kuram cilvēkam jūsu dzīvē ir visvairāk 
nepieciešama jūsu mīlestība, laipnība, cieņa vai piedošana. Sekojiet Svētā Gara vadībai, lai 
sazinātos ar šo cilvēku. Lai sagatavotos rītdienai, lasiet Ap.d.1:4-5.)


Savienošanās aktivitāte

VADĪTĀJS VISIEM: Mazajās grupās lūdziet katram dalībniekam īsi aprakstīt gadījumu, kad kaut 
kas cits pilnībā „pārņēma" jau esošo. Šodien mēs lūgsim, lai Svētais Gars pilnībā pārņem mūsu 
dzīves. 


Dieva pielūgsme caur Dieva Vārdu

(MAZĀS GRUPAS)

1. Lasīt Ap.d.1:4-5. Kādu vārdu Jēzus lieto, apsolot Svētā Gara nākšanu?

2. Lasīt Ap.d.2:1–4. Kādi vārdi šajā rakstu vietā tiek lietoti, lai aprakstītu Svētā Gara izliešanos 

Vasarsvētkos?

3. Lasīt Ap.d.2:37–39. Kas ir svarīgi, lai iegūtu Svētā Gara piepildījumu?


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Ja nu Svētā Gara dāvana ir līdzeklis, ar kuru varam iegūt spēku, kāpēc mēs pēc tās 
nesalkstam un neslāpstam? Kāpēc mēs par to nerunājam, nelūdzam un nesludinām? 
Kungs ir labprātīgāks dot Svēto Garu tiem, kas Viņam kalpo, nekā vecāki vēlas dot labas 
dāvanas saviem bērniem. Katram darbiniekam jālūdz Dievs, lai ik dienas saņemtu Gara 
kristību. Ticīgu strādnieku grupiņām jāsapulcējas, lai lūgtu pēc īpašas palīdzības, pēc 
Debesu gudrības, lai zinātu plānot un plānus saprātīgi īstenot dzīvē. Viņiem sevišķi 
jāaizlūdz, lai Dievs ar Svēto Garu bagātīgā mērā svētītu savus izredzētos vēstnešus misijas 
laukos. Patiesības sludināšanā Svētā Gara klātbūtne Dieva darbiniekiem nodrošinās tādu 
varu, ko nevar dot visas pasaules gods un slava. (Apustuļu darbi, 50.,51.lpp.)


Ja cilvēks sevišķos apstākļos parāda garīgu sajūsmu, tas vēl nav izšķirošs pierādījums, ka 
viņš ir kristietis. Svēta dzīve nav aizraušanās; tā ir pilnīga gribas pakļaušana Dievam un 
dzīvošana no katra vārda, kas iziet no Viņa mutes; tā ir Debesu Tēva gribas izpildīšana un 
uzticēšanās Dievam pārbaudījumos, tiklab dzīves tumšos, kā gaišos brīžos. Tā ir 
staigāšana ticībā, ne skatīšanā, nešaubīga paļaušanās uz Dievu un dusēšana Viņa 
mīlestībā. (Apustuļu darbi, 51.lpp.)


Lūgšanu ievirze

VADĪTĀJS VISIEM: Lūdziet divatā vai trijatā, lai Svētais Gars dod mums spēku pilnībā nožēlot visu, 
kas apdraud mūsu savienību ar Dievu.
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Aicinājums

VADĪTĀJS VISIEM: Vai ir kāds, kurš šovakar ilgojas pēc Svētā Gara piepildījuma? Es aicinu jūs 
pievienoties man, lai mēs pazemīgi varētu lūgt pēc Svētā Gara kristības.


24 stundu izaicinājums

VADĪTĀJS VISIEM: Lūdziet katru dienu, lai saņemtu jaunu Svētā Gara kristību. Ja iespējams, 
šodien nometieties ceļos un lūdziet Dievam šo dārgo dāvanu! Nožēlojiet visu, ko Svētais Gars 
liek jums atstāt. Lai sagatavotos rītdienai, izlasiet Apustuļu darbu 2:14 un 4:1–31.



